Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede  da(o)  Câmara  Municipal  de  Frecheirinha    o(s)  extrato(s)  referente  ao(s)
contrato nº 202405240001, firmado entre a Câmara Municipal de Frecheirinha e A
DE MARIA JORGE DAMASCENO ABREU - LTDA, referente à(o) Dispensa Eletrônico, nº
2024.05.21.01,  parte  integrante  do  Processo  Administrativo  nº
00001.20240513/0001-42.

Frecheirinha/CE,  27 de maio de 2024

MARIA ANDRINY ALMEIDA AGUIAR
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PRAÇA LAURO NOGUEIRA PORTELA, S/N - CENTRO
CNPJ Nº 02.929.568/0001-17  -  FONE (88) 3655 1404